
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Endurance CEZ + HC Hungaroring (4381 m)

Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY Abszolút 2016.04.28-30.
Race OFFICIAL FINAL RESULT Scratch

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Diff Best Lap

1 11 Filip SLADECKA SVK Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 33 1:00:34.415 1:44.677

2 1 György LEKENY - Márk LEKENY HUN BOVI Motorsport Renault RS 01 F+3.5 H 33 1:00:47.948 13.533 1:43.905

3 69 Miro KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GTD4+3.5 C 33 1:00:53.536 19.121 1:45.072

4 7 Daniel SKALICKY CZE Racing Trevor BMW Alpina B6 GT3 D4+3.5 C 32 1:00:46.781 1 Lap 1:48.199

5 9 Vaclav JANIK - Petr TRNKA CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20 FC D5 C 32 1:01:31.686 1 Lap 1:48.388

6 44 Lubomir JAKUBIK CZE RPD Racing Ferrari Challenge D4+3.5 C 32 1:02:20.389 1 Lap 1:49.877

7 77 Sebastian DAUM AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 31 1:01:35.150 2 Laps 1:52.857

8 37 Marcel KUSÍN - Petr KACIREK CZE K&K Racing Team Ferrari 430 GT2 D4+3.5 C 31 1:01:39.262 2 Laps 1:49.477

9 6 Gregor ZSIGO SVK Racing Trevor BMW Alpina B6 D4+3.5 C 31 1:02:14.912 2 Laps 1:51.514

10 8 Kálmán BÓDIS - Krisztián FEKETE HUN F&F Menedzsment Porsche 997 F+3.5 C H 31 1:02:15.843 2 Laps 1:52.973

11 17 Milovan VESNIC - Mladen LALUSIC SRB ASK ECO Lein Racing Team Seat Leon Racer TCR D4-2.0 C 29 1:00:36.783 4 Laps 1:56.228

12 137 Rado RASPET - Jaka MARINSEK SLO Lema Racing Seat Leon D4-3.5 C 29 1:01:11.775 4 Laps 1:57.331

13 89 Petr LEVICEK CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 C 29 1:02:09.873 4 Laps 2:01.329

14 18 S. KOLAKOWSKI - J. WYSZOMIRSK POL Carpek Service Renault Clio RS III D4-2.0 C 27 1:01:21.769 6 Laps 2:08.479

15 51 Jakub KUBAS - David PALMI CZE Appstores Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 25 1:00:54.919 8 Laps 1:46.656pp p p

16 5 Bostjan AVBELJ - Andrej MAKARO SLO Lema Racing Renault Clio IV Cup D4-2.0 C 25 1:02:34.074 8 Laps 2:04.482

Nem értékelhető / Not classified

DNF 21 Tomás VOJTECH CZE Autotechnologi Praga R1 D5 C 9 17:15.838 DNF 1:51.010

DNF 99 Sascha HALEK AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 8 24:33.070 DNF 1:51.725

DNF 19 Ales JIRÁSEK CZE Praga Cars Racing Praga R1 D5 C 7 12:39.057 DNF 1:46.815

DNF 16 Metod POCKAJ SLO AK Lamko Renault Clio IV Cup D4-2.0 C 6 29:22.471 DNF 2:07.060

DNS 24 Jiry MALCHÁREK SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 C 0.000 DNS

DNS 22 Martin DURAS CZE Senkyr Motorsport BMW M3 GTR D4-3.5 C 0.000 DNS

Megjegyzés(ek) / Announcement(s)

Büntetőidők kötelező boxkiállás minimum idejének nem teljesítése miatt / Penalty times for compulsory pitstop minimum time not spent:

#18 - S. KOLAKOWSKI - J. WYSZOMIRSKI: 9 sec (Pitstop time: 1:57.739); #44 - Lubomir JAKUBIK: 24 sec (Pitstop time: 1:52.334)

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Endurance CEZ + HC Hungaroring (4381 m)

Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY CEZ kategóriák 2016.04.28-30.
Race OFFICIAL FINAL RESULT CEZ Classes

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

D4-2000ccm   IDEIGLENES / PROVISIONAL *

1 17 Milovan VESNIC - Mladen LALUSIC SRB ASK ECO Lein Racing Team Seat Leon Racer TCR D4-2.0 C 29 1:00:36.783 1:56.228

2 89 Petr LEVICEK CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 C 29 1:02:09.873 2:01.329

3 18 S. KOLAKOWSKI - J. WYSZOMIRSK POL Carpek Service Renault Clio RS III D4-2.0 C 27 1:01:21.769 2:08.479

4 5 Bostjan AVBELJ - Andrej MAKARO SLO Lema Racing Renault Clio IV Cup D4-2.0 C 25 1:02:34.074 2:04.482

Nem értékelhető / Not classified

DNF 16 Metod POCKAJ SLO AK Lamko Renault Clio IV Cup D4-2.0 C 6 29:22.471 2:07.060

D4-3500ccm

1 137 Rado RASPET - Jaka MARINSEK SLO Lema Racing Seat Leon D4-3.5 C 29 1:01:11.775 1:57.331

D4+3500ccm

1 11 Filip SLADECKA SVK Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 33 1:00:34.415 1:44.677

2 69 Miro KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GTD4+3.5 C 33 1:00:53.536 1:45.072g

3 7 Daniel SKALICKY CZE Racing Trevor BMW Alpina B6 GT3 D4+3.5 C 32 1:00:46.781 1:48.199

4 44 Lubomir JAKUBIK CZE RPD Racing Ferrari Challenge D4+3.5 C 32 1:02:20.389 1:49.877

5 37 Marcel KUSÍN - Petr KACIREK CZE K&K Racing Team Ferrari 430 GT2 D4+3.5 C 31 1:01:39.262 1:49.477

6 6 Gregor ZSIGO SVK Racing Trevor BMW Alpina B6 D4+3.5 C 31 1:02:14.912 1:51.514

7 8 Kálmán BÓDIS - Krisztián FEKETE HUN F&F Menedzsment Porsche 997 F+3.5 C H 31 1:02:15.843 1:52.973

8 51 Jakub KUBAS - David PALMI CZE Appstores Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 25 1:00:54.919 1:46.656

Nem értékelhető / Not classified

DNS 24 Jiry MALCHÁREK SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 C 0.000

DNS 22 Martin DURAS CZE Senkyr Motorsport BMW M3 GTR D4-3.5 C 0.000

D5

1 9 Vaclav JANIK - Petr TRNKA CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20 FC D5 C 32 1:01:31.686 1:48.388

2 77 Sebastian DAUM AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 31 1:01:35.150 1:52.857

Nem értékelhető / Not classified

DNF 21 Tomás VOJTECH CZE Autotechnologi Praga R1 D5 C 9 17:15.838 1:51.010

DNF 99 Sascha HALEK AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 8 24:33.070 1:51.725

DNF 19 Ales JIRÁSEK CZE Praga Cars Racing Praga R1 D5 C 7 12:39.057 1:46.815

Megjegyzés(ek) / Announcement(s)

Büntetőidők kötelező boxkiállás minimum idejének nem teljesítése miatt / Penalty times for compulsory pitstop minimum time not spent:

#18 - S. KOLAKOWSKI - J. WYSZOMIRSKI: 9 sec (Pitstop time: 1:57.739); #44 - Lubomir JAKUBIK: 24 sec (Pitstop time: 1:52.334)

* A D4-2000ccm kategória eredményei ideiglenesek maradnak a CEZ bizottság döntéséig (9.sz. FT határozat)

* Results of class D4-2000ccm remain provisional until the decision of the CEZ comittee (Stewards' decision No.9.)

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Endurance CEZ + HC Hungaroring (4381 m)

Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY MNASZ OB 2016.04.28-30.
Race OFFICIAL FINAL RESULT HUN Ch.

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

HUN Abszolút / Scratch

1 1 György LEKENY - Márk LEKENY HUN BOVI Motorsport Renault RS 01 F+3.5 H 33 1:00:47.948 1:43.905

2 8 Kálmán BÓDIS - Krisztián FEKETE HUN F&F Menedzsment Porsche 997 F+3.5 C H 31 1:02:15.843 1:52.973

F+3500ccm

1 1 György LEKENY - Márk LEKENY HUN BOVI Motorsport Renault RS 01 F+3.5 H 33 1:00:47.948 1:43.905

2 8 Kálmán BÓDIS - Krisztián FEKETE HUN F&F Menedzsment Porsche 997 F+3.5 C H 31 1:02:15.843 1:52.973

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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